JAUTĀJUMI UN ATBILDES ( 4)
1. Jautājums: 
Pašlaik zemes gabalam esošā iebrauktuve ir no Lāčplēša ielas. Plānošanas un arhitektūras uzdevumā ir prasīts izmantot “esošās iebrauktuves no Rīgas ielas un Kronvalda ielas”. Šādu iebrauktuvju nav, jaunu iebrauktuvju izveidošanu apgrūtina nepietiekami attālumi no krustojumiem, savukārt Lāčplēša iela šajā posmā perspektīvā ir paredzēta kā gājēju iela. Projekta priekšlikums ir jāsaskaņo ar Jelgavas Attīstības un plānošanas pārvaldes Transporta plānotāju.

Jautājumi:

a) Vai pasūtītājam ir kādi esoši apsvērumi vai lēmumi par iebraukšanas risinājumu zemes gabalā? Ja ir, tad kādi?
Atbilde: Pasūtītājam šādu risinājumu nav. Risinājums būs jāpiedāvā izpildītājam saskaņā ar arhitektūras plānošanas uzdevumu.
b) Vai pasūtītājam ir pieejams topogrāfiskais plāns vai tam līdzīgs informatīvs materiāls, kurā redzams viss apbūvējamais zemes gabals un piegulošās ielas? Ja ir, lūdzam pievienot to konkursa materiāliem.
Atbilde: Pasūtītājam šāda plāna nav un tas pūs jāpieprasa Izpildītājam. 

c) Vai pasūtītājam ir pieejama informācija par Jelgavas pilsētas attīstības plānā paredzēto Rīgas, Kronvalda un Lāčplēša ielu risinājumu zemes gabalam piegulošajos posmos? Ja ir, lūdzam pievienot to konkursa materiāliem.

Atbilde: Izpildītājam minētā informācija būs jāpieprasa Jelgavas būvvaldē.
2. Jautājums: 
No PAU pielikuma dokumentiem var secināt, ka apbūvējamais zemes gabals nerobežojas ar Lāčplēša ielu, nav skaidrs arī zemes gabala savienojums ar Kronvalda ielu.

Jautājumi:

a) Lūdzu pievienot konkursa materiāliem apbūvējamā zemes gabala robežu plānu ar koordinātēm.
Atbilde: Apbūvējamās zemes gabala robežu plāns tiks pievienot konkursa materiāliem.

b) Kam pieder zemes gabals starp apbūves zemi un Lāčplēša ielu? Pēc tehnisko noteikumu prasībām šo gabalu būs jāšķērso ar inženierkomunikācijām. Kā tiks risināta šo šķērsojumu un pieslēgumu saskaņošana ar zemes īpašnieku?
Atbilde: LLU šāda informācija nav un tas būs jānoskaidro Izpildītājam.
3. Jautājums: 
Uz zemes gabala bez nolikumā un noteikumos minētajām nojaucamajām ēkām, rekonstruējamās staļļa ēkas un esošās Valdekas pils ēkas atrodas vēl viena nesen rekonstruēta divstāvu ēka un Valdekas muižas parks.

Jautājumi:

a) Kur beidzas esošā vai agrāk projektētā Valdekas pils ēkas labiekārtojuma robeža? Vai pretendentiem ir pieejams pils ārējo tīklu un labiekārtojuma projekta risinājums?
Atbilde: Plāns tiks pievienot konkursa materiāliem, kur minētā informācija tiks norādīta.
b) Kā izturēties pret esošo divstāvu māju? Vai tā ir saglabājama? Kur ir tās esošā labiekārtojuma robeža?
Atbilde: Esošā divstāvu ēka paliek.

c) Vai pils parka labiekārtojums ir jārisina šī projekta ietvaros?
Atbilde: Nav jārisina
d) Lūdzu norādīt šī konkursa projektējamā labiekārtojuma robežu. 

Atbilde: Plāns tiks pievienot konkursa materiāliem kur minētā informācija tiks norādīta.
4. Jautājums: 
Siltumtrase, uz kuras ir norādīta projektējamā objekta pieslēguma vieta, spriežot pēc pievienotā topogrāfijas fragmenta, iet cauri rekonstruējamā staļļa ēkai uz Valdekas pili. Savukārt divi skursteņi pie staļļa ēkas fasādes vedina domāt par vietējo apkures katlu esamību. Pēc inventarizācijas plāniem konstatēt telpu funkciju nav iespējams, jo pievienotajos materiālos ir plāns bez eksplikācijas no 1998.gada (ar 17 telpām un kopējo platību 311,67 m2), eksplikācija no 1982.gada (ar 26 telpām un kopējo platību 306,2 m2), kā arī “pamatceltnes kartīte”, kurā norādīti 399,5 m2 (!).

Jautājumi:

a) Kāda ir esošo ēku siltumapgāde – no pilsētas siltumtīkliem vai vietējas katlu mājas?
Atbilde: No LLU piederošās katlu mājas Strazdu iela 1. 
b) Ja tā ir vietēja katlu māja, tad:

· kāda ir katlu jauda, patēriņš esošajiem objektiem, vai ir pietiekama rezerve projektējamam objektam?
Atbilde: Jā rezerve ir pietiekama.
· kādi objekti vēl tai ir pieslēgti ārpus projektējamās teritorijas (uz kurieni aiziet trase)?
Atbilde: Trase iet uz esošo ēku Strazdu iela 1, ēku „Bitis”, Valdekas pili, renovējamo ēku un jaunbūvi.

· kāds ir izmantotais kurināmais?
Atbilde: Gāze.
c) Ja siltumapgāde ir no pilsētas siltumtīkliem, tad:

· kur ir izvietots siltummezgls, vai rekonstruējamā staļļa ēkā?

· ja tā, vai Valdekas pils ēkai ir iespējama alternatīva pagaidu apkure, jeb siltumtrasei un siltummezglam visā būvdarbu laikā ir jābūt pastāvīgi funkcionējošam?

· kāda funkcija ir esošajiem skursteņiem, vai tie ir demontējami?
Atbilde: Siltumapgāde nav no pilsētas siltumtīkliem.
d) Lūdzu pievienot konkursa materiāliem pareizu inventarizācijas plānu, kurā eksplikācija ir atbilstoša rasējumam. Ja tāda nav, vismaz pievienot esošajam rasējumam ticamu (atbilstošu) eksplikāciju.

Atbilde: Izpildītājam jāstrādā ar esošo Inventarizācijas un Eksplikācijas plānu, ja tas ir nepieciešams mērījumi jāveic dabā.
